
 

 

 

 

 

 

D 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE LA MOJONERA 

Plaza de la Constitución, 6 

04745 La Mojonera (Almería) 

Telf.: 950 331 003 · 950 331 004 · Fax.:950 331 204 

C.IF. P-0410500-C                 NÚM. R.E.L: 01049032 

 

 Expediente nº:  2024/410545/900-024/00001 

Resolución Alcaldía 

Procedimiento: Provisión del puesto de Jefe/a del Servicio de limpieza 

Documento firmado por: El Alcalde  

 

DON JOSÉ MIGUEL HERNÁNDEZ GARCÍA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

AYUNTAMIENTO DE LA MOJONERA, J 

 

HACE SABER: Que en Resolución 370/2024, dictada por la Alcaldía presidencia de 

este Ayuntamiento, con fecha 26 de abril de 2024, se resolvió lo que sigue: 

 

 

“Visto el artículo 13 de las bases reguladoras para provisión de  puesto de Jefe/a de 

limpiadores/as del Ayuntamiento de La Mojonera. 

 

Visto el acta del Tribunal de Selección,  del que se desprende el siguiente resultado: 

 

Nombre DNI Antigüedad 

(máximo 25 

ptos) 

Cursos 

(máximo 20 

ptos) 

Entrevista Total 

Baeza Martínez, 

María Isabel 

Xxx047xxx 25 7 25 57 

Hidalgo 

Lidueña, Irene 

Xxx499xxx 25 8 22 55 

 

Visto el Anuncio del acta del Tribunal de Selección sin que se haya formulado 

alegación alguna. 

Vista la Resolución 364/2024  dictada por la Alcaldía presidencia de este 

Ayuntamiento, con fecha 23 de abril de 2024. 

Visto el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 

Régimen Local, y la Resolución 456/23, de 20 de junio, pudiendo ser avocadas en 

cualquier momento, por lo que procede emitir la siguiente  

 

RESUELVO 

 Primero.- Avocar las competencias delegadas para este acto concreto. 

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
M

O
J

O
N

E
R

A
 

(P
0

4
1

0
5

0
0

C
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

ht
tp

s:
//

ov
.d

ip
al

m
e.

or
g/

cs
v?

id
=

92
H

3g
Q

LX
gs

pL
o8

hB
ty

Q
eu

g=
=

 J
O

S
E

 M
IG

U
E

L 
H

E
R

N
A

N
D

E
Z

 G
A

R
C

IA
 (

F
ir

m
a)

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o 

A
LC

A
LD

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 e
n 

fe
ch

a 
29

/0
4/

20
24

 -
08

:5
6:

00



 

 

 

 

 

 

D 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE LA MOJONERA 

Plaza de la Constitución, 6 

04745 La Mojonera (Almería) 

Telf.: 950 331 003 · 950 331 004 · Fax.:950 331 204 

C.IF. P-0410500-C                 NÚM. R.E.L: 01049032 

 

 Segundo.-Dejar sin efecto la Resolución 364/2024 dictada por la Alcaldía de 

este Ayuntamiento con fecha 23 de abril de 2024. 

 Tercero.- Nombrar para el puesto de Jefa del Servicio de Limpieza del 

Ayuntamiento de La Mojonera a Doña María Isabel Baeza Martínez, con DNI 

xxx047xxx, nombramiento que será definitivo al haberse obtenido mediante un 

procedimiento selectivo de concurso de méritos, con efectos desde el 1 de mayo de 

2024. 

Cuarto.- El salario y el horario de trabajo será el que establezca la Plantilla para 

el Jefe del Servicio de Limpieza del Ayuntamiento de La Mojonera.- 

Quinto.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la 

página WEB de este Ayuntamiento. 

Sexto.- Notificar la presente Resolución a las interesadas, con expresión de los 

recursos correspondientes.” 

Lo que se hace público, para conocimiento general. 

En La Mojonera, a fecha de firma 

El Alcalde 

Fdo: José Miguel Hernández García 

 

 

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
M

O
J

O
N

E
R

A
 

(P
0

4
1

0
5

0
0

C
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

ht
tp

s:
//

ov
.d

ip
al

m
e.

or
g/

cs
v?

id
=

92
H

3g
Q

LX
gs

pL
o8

hB
ty

Q
eu

g=
=

 J
O

S
E

 M
IG

U
E

L 
H

E
R

N
A

N
D

E
Z

 G
A

R
C

IA
 (

F
ir

m
a)

 a
ct

ua
nd

o 
co

m
o 

A
LC

A
LD

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 e
n 

fe
ch

a 
29

/0
4/

20
24

 -
08

:5
6:

00


